
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№242 
30 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО:  Постъпила жалба от Стоян Кирилов Стоилов с ЕГН ………, 

кандидат за кмет на община Кюстендил, както и за общински съветник в община 

Кюстендил в изборите насрочени за 25.10.2015г. регистриран с решения с №№ 95 и 

101 от 19.09.2015г. на ОИК – Кюстендил срещу предизборна агитация в кабинета на 

Кмета на Община Кюстендил, проведена преди началото на предизборната кампания. 

 

 Жалбата е отправена до  ОИК-Кюстендил и е заведена в общия  вх. регистър 

под № 144 от 30.09.2015г. и в регистъра за жалби под № 6 от 30.09.2015г. В същата се 

сочи, че на 24 септември 2015г. в сградата на Община Кюстендил е проведена 

пресконференция в кабинета на кмета на Община Кюстендил, на която главния 

архитект на общината в присъствието на Петър Георгиев Паунов е представил проект 

за реконструкцията и обновяването на Художествената галерия „Владимир Димитров 

– Майстора”, което обстоятелство според описаното в жалбата има характера на 

предизборна агитация.  

Съгласно решение № 2389-МИ/28.09.2015г. на ЦИК постъпилата жалба на 

Стоилов по своето естество е сигнал по смисъла на чл. 185 от ИК, поради което 

същият следва да се разгледа по реда на чл. 185, ал.2 от ИК и е от компетентността на 

областният управител 

На основание чл. 85, чл. 87, ал.1,т. 1 и т.22, т.23, чл.88  във вр. чл. 185  от  

Изборния кодекс , Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                             РЕШИ: 

 

Изпраща на разпореждане по компетентност жалбата-сигнал на Стоян Кирилов 

Стоилов на областният управител – гр.Кюстендил. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс 

 

 

          Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 
 

 

 
 

 


